
!  
 УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

п’ятдесят сьома сесія 
сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

24 квітня 2019 року                       м.  Деражня                                     № 15 

   Про звіт про виконання Програми благоустрою 
міста Деражня на 2018 рік 

   На підставі ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про державне прогнозування та розроблення програм 
економічного і соціального розвитку України», заслухавши звіт про 
виконання «Програми благоустрою міста Деражня на 2018 рік», враховуючи 
висновки постійних комісій міської ради,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Звіт про виконання «Програми благоустрою міста Деражня на 2018 рік» 
взяти до відома. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Сидорук В. А. та постійну комісію міської ради з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально - економічного розвитку (голова комісії 
Яглінський В. С.). 

Міський голова                                                                                 Ковпак А. М. 



Додаток  
до рішення міської ради 
від 24.04.2019 р. № 15 

ЗВІТ 

 ПРО ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ БЛАГОУСТРОЮ 
  МІСТА ДЕРАЖНЯ НА 2018 РІК 

Деражня  2019 



   Програма благоустрою в місті розроблена з метою здійснення ефективних і 
комплексних заходів направлених на утримання міста в належному стані, 
збереження об’єктів загального користування, на санітарне очищення міста 
протягом 2018 року. 
   За підсумком 2018 року, відповідно до Заходів з утримання та ремонту 
об’єктів благоустрою міста, що перебувають на балансі комунального 
підприємства «Деражнянська ЖЕК № 1», виконані наступні заходи: 

Розділ І.  Утримання об’єктів міського благоустрою 
Вулично-дорожня мережа 
Комунальним підприємством «Деражнянська ЖЕК №1» виконано 

роботи на загальну суму – 1 847,9 тис. гривень. 

  

Зелені насадження 

№ 
п/
п

найменування робіт План 
2018

Факт 
2018

Відхиле
ння

1. Видалення трави з обочин, кюветів і 
водовідвідних канав, косіння трави і 
бур’яну на ухилах насипів і виїмках 
дороги.  
Систематичне очищення покриттів від 
пилу, сміття, ґрунтових та інших наносів 
шляхом їх підмітання, фарбування 
бордюрів, прибирання місць загального  
користування.

471,1 682,8 +211,7

2. Своєчасне очищення вулиць та доріг від 
снігу та обробка їх фрикційними та 
іншими протиожеледними матеріалами.

505,6 596,8 +91,2

3. Нанесення та відновлення дорожньої 
розмітки, встановлення дорожних знаків.

51,0 16,0 -35,0 

4. Розчистка і обрізка сухост. і аварійних 
дерев по місту та обкос дикор. трав.  
Вивіз стихійних смітн., сухого листя, 
гілля, буряну .

437,1 552,3 +115,2

Разом: 1464,8 1847,9 +383,1



По заходах з відновлення та утримання зеленого господарства у місті, в 
2018 році виконані роботи з формувальної та санітарної обрізки дерев, 
вирубування порості, очищення та косіння газонів, догляду за квітниками на 
загальну суму 144,3 тис. гривень. За звітний період висаджено квітів та дерев 
на суму 40,8 тис. грн. 

  
Вуличне освітлення та зовнішні електромережі 
Витрати за електроенергію для зовнішнього освітлення міста склали 

265,7  тис. грн. 
Встановлено 138 LED ламп, замінено та встановлено 6 нових опор, 

придбано вуличних ліхтарів на суму 154,3 тис. грн. 

Утримання об’єктів благоустрою кладовищ 
На утримання міських кладовищ витрати комунального підприємства 

за 2018 рік склали 197,8 тис. грн. 
Виконані заходи: 
- прибирання територій міського кладовища від сміття; 
- поточний ремонт огорожі кладовища. 

№ 
п/
п

найменування робіт План 
2018

Факт 
2018

Відхиле
ння

1. Догляд за газонами: розпушення та 
розкидання снігу, прочісування газону 
граблями, весняне та літнє підживлення 
газонів, поливання, прополювання. 

56,3 103,5 +47,2

2. Придбання зелених насаджень(дерева) 20,0 40,8 +20,8

Разом: 76,3 144,3 +68,0

№ 
п/
п

найменування робіт План 
2018

Факт 
2018

Відхиле
ння

1. Нагляд за справністю електромереж, 
устаткування та споруд , заміна 
електроламп, миття та протирання 
світильн.

251,2 308,9 +57,7 

2. Придбання елект рообладнання , 
електротоварів, освітлення вулиць.

300,0 419,9 +119,9

Разом: 551,2 728,8 +177,6



Санітарна очистка міста 
По заходах з санітарного очищення міста в 2018 році комунальним 

підприємством виконані роботи з ліквідації 6 стихійних звалищ, вивезено 
13365 м3 сміття.  

Утримання міської вбиральні 

Витрачено коштів на заходи по регулюванню чисельності 
безпритульних тварин  на суму 12,6 тис. грн 

В 2018 році придбано 30 контейнерів для збору твердих побутових 
відходів та 40 урн, на суму  76,0  тис. грн. 

З метою покращення комфорту жителів міста протягом 2018 року 
встановлено 3 нові автобусні зупинки загальною вартістю 70,7 тис. грн, 
придбано новий санітарний модуль, який встановлено біля автобусної 
станції, вартістю 145,0 тис. грн. Проведено ремонт  лавок на автобусних 

№ 
п/
п

Найменування робіт План 
2018

Факт 
2018

Відхиле
ння

1. Усі  види робіт з утримання зелених  
насаджень кладовища: косіння трав, 
згрібання та вивезення опалого листя, 
очищення  та вивезення стовбурів та 
г ілля , утримання  проїзд ів та 
пішохідних доріжок, систематичне 
очищення  доріжок, проїздів від снігу, 
льоду

170,1 197,9 +27,8

Разом: 170,1 197,8 +27,8

№ 
п/
п

Найменування робіт План 
2018

Факт 
2018

Відхиле
ння

1. Догляд за станом полігону 162,0 290,0 +28,0

Разом: 262,0 290,0 +28,0

№ 
п/
п

Найменування робіт План 
2018

Факт 
2018

Відхиле
ння

1. Прибирання міської вбиральні 113,5 126,6 +13,1

Разом: 113,5 126,6 +13,1

Всього по І розділу: 2637,8 3335,4 +697,6



зупинках та по вулицях міста. Додатково встановлено нові лавки на території 
міста на суму 41,9 тис. грн. 

 З метою оновлення основних фондів комунального підприємства 
міста, в 2018 році за рахунок коштів міського бюджету закуплено:  
гілко подрібнювач – 124,8 тис. грн. електрогенератор – 17,7 тис. грн, 
шпріцемет РІСО2 зі стволом в комплекті – 24,5 тис. грн, електромеханічний 
дровокол – 31,6 тис. грн, токарний станок – 65,0 тис. грн  , каналізаційну 
машину – 30,0 тис. грн. 

Проведено роботи по встановленню світлофору на перехрестку вул. 
Проскурівська та вул. Слободи. 

Розділ ІІ.  Поточний ремонт об’єктів міського благоустрою 
З метою забезпечення утримання в належному стані доріг 

комунального значення, прибудинкових територій та об’єктів житлового 
фонду (покрівель), що перебувають на балансі КП «Деражнянська ЖЕК №1», 
проведено поточний ремонт об’єктів міського благоустрою на загальну суму 
2 536,4 тис. грн.  

Протягом 2018 року проведено наступні роботи: 
№ 
п/
п

Найменування робіт План 
2018

Факт 
2018

Відхил
ення

1 2 3 4 5



1. Дороги 
- вул. Пушкіна 
- вул. Робітнича 
- прибудинкова територія буд вул. Миру,69- 
 провул. Новий ,2 
- прибудинкова територія буд 
вул.Грушевського,2 
- прибуд, терит, буд вул. М.Привокзальний,5, 
5А 
- прибудинкова територія буд 
вул.Грушевського,9,7- 
вул. Миру,46 (прибуд. тер. по вул. 
Грушевського, 9) 
- прибудинкова територія буд вул. Барська, 
- прибудинкова територія буд вул. Миру,
157/2 
- прибудинкова територія буд. вул. Миру, 87/
А 
-вул. Бульвар Каштановий 
-вул. Дорошенка 
-вул. Ш. Алейхема 
- перехрестя вул. Мічуріна, Ревуцького та 
вул. Круча 
-вул. Б. Олійника 
-пров. Трудовий 
-вул. Гейсуна 
-вул. Круча 
-вул. Гагаріна 
-вул. Сонячна 
- дорога до міського полігону  
- вул. Ревуцького 
- вул. М. Привокзальний 
- вул. Грушевського 
- вул. Мічуріна 
- вул. Островського 
- ремонт стічної каналізації по вул. 
Проскурівській 
- заміна дорожнього покриття перехрестя 
біля світлофору по вул. Проскурівській 
- провул. Новий, 2 
ВСЬОГО: 
Покрівлі 
- вул. Робітнича, 4/1 
- вул. Грушевського, 2,15,13,9 
- вул. Подільська, 51, 55 
- пров. Новий,2 

290 
300 
300 

290 

290 

290 

290 
290 
- 
290 
290 
300 
300 

300 
280 
300 
440 
300 
100 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
5240,0 

271 
250 
260 
250 
250 

127,6 
- 
- 

- 

- 

50,0 

- 
- 
128,3 
- 
- 
- 
218,9 

- 
- 
- 
585,1 
- 
- 
136,5 
397,6 
13,1 
7,4 
191,3 
37,8 
98,9 

350 

98,4 
2440,9 

- 
- 
- 
- 
8,4 

-162,4 
-300 
-300 

-290 

-290 

-240 

-290 
-290 
+128,3 
-290 
-290 
-300 
-81,1 

-300 
-280 
-300 
+145,1 
-300 
-100 
+136,5 
+397,6 
+13,1 
+7,4 
+191,3 
+37,8 
+98,9 

+350 

+98,4 
-2799,1 

-270 
-250 
-260 
-250 
-241,6 



За рахунок профінансованих коштів Службою автомобільних доріг у 
Хмельницькій області на суму 2555,08 тис. грн та спів фінансування міської 
ради в сумі 350,0 тис. грн проведено поточний ремонт дорожнього покриття 
автомобільної дороги Голосків – Лука-Барська та Маниківці - Деражня 
(заміна дорожнього покриття перехрестя біля світлофору по вул. 
Проскурівській). 

Розділ ІІІ. Капітальний ремонт об’єктів міського благоустрою 
З метою забезпечення утримання в належному стані доріг державного 

та комунального значення, забезпечено освоєння коштів міського бюджету у 
сумі 3880,3 тис. грн на капітальний ремонт доріг та тротуарів по місту.  

З метою забезпечення утримання в належному стані житлового фонду, 
що перебуває на балансі КП «Деражнянська ЖЕК №1», виділено коштів з 
міського бюджету на капітальний ремонт покрівель у сумі 1755,3 тис. грн.  

Протягом 2018 року проведено наступні роботи: 
№ 
п/
п

Найменування робіт План 
2018

Факт 
2018

Відхиле
ння

1 2 3 4 5

1 Капітальний ремонт об’єктів міського 
благоустрою(дороги та тротуари): 
- вул. Андріюка 
- тротуар вул. Подільська 
- вул. Подільська 
- вул. Суворова 
- вул. Ш. Алейхема 
- вул. Миру(лівосторонній тротуар та 
правосторонній тротуар) 

- вул. Миру (дорожнє покриття) 
ВСЬОГО:

125,0 
125,0 
125,0 

- 
- 
- 

125,0 
500,0

- 
- 

1462,5 
541,5 
455,4 
1146,2 

274,7 
3880,3

-125,0 
-125,0 

+1337,5 
+541,5 
+455,4 

+1146,2 

+149,7 
+3380,3

2 Капітальний ремонт об’єктів міського 
благоустрою (капітальний ремонт 
покрівель): 
- пров.Піонерський,5 
- пров. Новий, 2 
- вул. Барська, 49 
- вул. Соломчука, 12 
- вул. Соломчука, 4 
- вул. М. Привокзальний, 8 
- вул. Барська, 47 
- вул. Миру, 157/2 
- витрати по технагляду 
ВСЬОГО:

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

59,1 
16,2 

449,1 
193,0 
43,3 

146,0 
452,2 
376,4 
20,0 

1755,3

+59,1 
+16,2 
+449,1 
+193,0 
+43,3 
+146,0 
+452,2 
+376,4 
+20,0 

+1755,3



Секретар міської ради                                                             Сидорук В. А.  
 

3 Капітальний ремонт нежитлової 
будівлі автостанції по вул.. Миру, 95 в 
м. Деражня: 
- виготовлення проектно-кошторисної 
документації

- 56,0 +56,0

4 Всього по Розділу ІІ 500 5691,6 +5191,6


